
Zarządzenie Nr.

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania budżetu 

Gminy Borne Sulinowo oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za I kwartał 2023 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 42/2012 Burmistrza 

Bornego Sulinowa z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad podawania do 

publicznej wiadomości informacji i wykazów, o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu Gminy 

Borne Sulinowo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia za I kwartał 2023 roku poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie (www.bip.bornesulinowo.pl) oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BIJE TEZ

mgr Dorofó Chrzanowske

http://www.bip.bornesulinowo.pl


Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo

za I kwartał 2023 roku

Treść Plan (po zmianach) Wykonanie %Lp.

DOCHODY 71 358 330,03 15 707 201,71 221

DOCHODY BIEŻĄCE 14 995 346,061.1 50 350 322,46 30

711855,65DOCHODY MAJĄTKOWE 21 008 007,57 31.2

2 063 893,00 172 011,20DOCHODY ZE SPRZEDAŻY 81.2.1

MAJĄTKU

80 695 662,11 15 105 625,70 19WYDATKI2

48 455 777,63 13 235 598,00 27WYDATKI BIEŻĄCE2.1

1 870 027,70WYDATKI MAJĄTKOWE 32 239 884,48 62.2

DEFICYT/NADWYŻKA (1-2) - 9 337 332,08 601 576,013.

RÓŻNICA MIĘDZY DOCHODAMI 

BIEŻĄCYMI A WYDATKAMI 

BIEŻĄCYMI (1.1-2.1)

3.1

1 759 748,061 894 544,83 93

12 022 751,08 5 872 407,08 49PRZYCHODY4

2 685 419,00 863 412,75 32ROZCHODY5.

BUEMią/TEZAl ~iK NYIi

Unwrukaitis mgr Dcknta iowsi



Załącznik Nr 2

/do Zarządzenia Nr ..ifJj.l.ft

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia . ^ .

Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności

budżetowych

za I kwartał 2023 roku

Gmina Borne Sulinowo nie dokonała umorzenia niepodatkowych należności 

budżetowych w I kwartale 2023 roku.

.'Ki A Gait.i.L

Vmgr Lidia tawrukajtis


